onerosa  autorizada  pela  Lei  municipal  nº  626,  de  21  de  março  de  2022,  ao  Município  de

Aparecida do Rio Doce/GO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Adalto

Fernandes, nº 201, Centro, CNPJ nº 24.859.316/0001-00, o imóvel de 5.025,00 m² (cinco mil e

vinte e cinco metros quadrados), situado entre a Avenida Buenos Aires, a Rua João Nogueira

Sobrinho e a Rua Silda Ferreira, Centro, na mesma municipalidade, composto dos Lotes 4, 5, 6,

7, 8, 12, 13, 14, 15 e 16 da Quadra 5, especificado no Anexo Único desta Lei.

Art. 2º O imóvel descrito e caracterizado no Anexo Único desta Lei está avaliado

em R$ 25.125,00 (vinte e cinco mil e cento e vinte e cinco reais), conforme o Laudo de Avaliação

para  Doação  nº  87/2021,  da  Gerência  de  Vistoria  e  Avaliação  de  Imóveis  -  GEVAI,  da

Superintendência Central de Patrimônio, da Secretaria de Estado da Administração - SEAD.

Art. 3º O bem de que trata o art.